АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   03.11.2015г.                                  № 139                               х. Верхний Митякин

Об отмене постановления  Администрации  Красновского сельского поселения  № 127 от 29.10.2015г.

В соответствии с Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение» Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Отменить постановление Администрации Красновского сельского поселения № 127 от 29.10.2015г. «О публикации извещения о предоставлении земельного участка, государственная собственность на который не разграничена».

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Красновского

сельского поселения                                                                            Г.В.Бадаев